



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

19 17 100066

63/17

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: **BVIN 005958/2017/OBV/Boh**

SPIŠ. ZN.: 144/2017

MICHAL HRNČIŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE: Radka Bohanesová

TEL.: 544 231 957

FAX: 544 231 956

E-MAIL: spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM: 20.11.2017

Objednávka 72/2017

Na základě rámcové smlouvy objednááme následující opravy v bytě č.19, Bzenecká 17, velikost 2+0, dle cenové nabídky ze dne 7.11.2017:

- Revize elektro, vč. přípravy pro připojení elektroměru
- Výměna sporáku
- Oprava omítek, malba, úklid celého bytu
- Výměna PVC v pokoji s nikou 16m²
- Oprava PVC v kuchyni (doplnit chybějící PVC místo spížky) 1m²
- Výměna baterií vanové, umyvadlové, dřezové

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00

Ing. Jan Černý

řídící odboru bytového a

Michal Hrnčíř s.r.o.

voda, topení, plyn, stavební práce

Divadelní 614/6,

IČO: 268 86 570 DIČ:

Tel.: 603 425 391 F

e-mail: info@

Objednávku akceptuji

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Bzenecká 17
byť číslo 19.

likvidace dem.materiálu kontejner	1kpl	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
vodič černý, modrý	22m	15,20 Kč	334,40 Kč
revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	16l	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlinka	1kpl	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
malířské práce	20m2	55,00 Kč	1 100,00 Kč
penetrace podkladu	20m2	12,00 Kč	240,00 Kč
očištění podkladu	20m2	20,00 Kč	400,00 Kč
penetrace podlah	20m2	40,00 Kč	800,00 Kč
nivelační sterka	20m2	357,00 Kč	7 140,00 Kč
PVC NVF4700- 6	20m2	389,00 Kč	7 780,00 Kč
montáž PVC	20m2	78,00 Kč	1 560,00 Kč
lepidlo	10kg	120,00 Kč	1 200,00 Kč
svaření PVC	20m2	27,00 Kč	540,00 Kč
dodávka a lepení PVC	20m	57,00 Kč	1 140,00 Kč
demontáž starého PVC	20m2	40,00 Kč	800,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	16m	49,00 Kč	784,00 Kč
příloha č.8.výměna vanové-um.bat	1	249,00 Kč	249,00 Kč
baterie umyvadlová	1ks	832,00 Kč	832,00 Kč
příloha č.8.výměna vanové-um.bat	1	249,00 Kč	249,00 Kč
baterie vanová 150mm	1	1 732,00 Kč	1 732,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařízení	1kpl	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
sporáková nástěnná	1kpl	1 241,00 Kč	1 241,00 Kč
elektrický sporák	1ks	8 046,00 Kč	8 046,00 Kč
montážní práce	184	160,00 Kč	29 440,00 Kč
Celkem bez DPH 15%			80 650,40 Kč
DPH 15%			12 097,56 Kč
Celkem s DPH 15%			92 747,96 Kč

V Brně dne 7.11.2017

Michal Hrnčič s.r.o. 1
voda, topení, plyn, stavební práce
Dřevohřbet 614/6 602 00 Brno
I
Te